

Comune di Afragola
Città Metropolitana di Napoli

pag. 25

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS 50/2010 -
APPALTO INTEGRATO PER:
"Ristrutturazione Edilizia di Immobile PUBblico, per sevizi culturali,
educativi e didattici: Scuola Elementare e Materna San Marco in via P.
Laudiero"

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: AL Costruzioni srl

Libretto delle Misure n. 2 composto da n. 7 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO



Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
34 CAM23_P03 .010.035.A 12/03/2025	Ponteggio completo Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/ o manicotti spinottati. Per il 1° mese o frazione facciata laterale destra		2,58 9,55 3,40 1,95 2,20 5,70 3,20 6,70		8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400	21,67 80,22 28,56 16,38 18,48 47,88 26,88 56,28		
	completamento							
	SOMMANO mq					296,35		
35 CAM23_P03 .010.035.B 12/03/2025	Ponteggio completo Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/ o manicotti spinottati. Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese	4,00 6,00 1,00			548,500 296,350 216,000	2'194,00 1'778,10 216,00		
	SOMMANO mq/30 gg					4'188,10		
36 115027a 12/03/2025	Rimozione di condizionatore autonomo monosplit costituito da motocondensante esterna e macchina interna, compreso l'onere del recupero gas e l'avvicinamento al luogo di deposito pr ... imozione delle tubazioni di collegamento ed i cavi di alimentazione elettrica: macchina interna a parete alta o soffitto	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad					8,00		
37 CAM24_V02 .030.010.A 12/03/2025	Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada a traffico medio Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa siti su strada. Intervento comprensivo di macchina operatrice, attrezzatura, esclusa la rimozione del ceppo: su strada a traffico medio, Altezza fino a 6 m					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
38 CAM24_R02 .060.058.A 12/03/2025	Demolizione di correnti o copertine in marmo o pietra naturale, per uno spessore massimo di 3 cm ed una larghezza non superiore a 30 cm, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Senza recupero di materiale lavorazione completata					65,00		
	SOMMANO ml					65,00		
39 CAM24_R02 .050.020.A 12/03/2025	Rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione. Tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile lavorazione completata					98,23		
	SOMMANO ml					98,23		
40 CAM24_R02	Demolizione di pavimento in lastre o quadrotti di pietra naturale, gradini, soglie e simili, per uno spessore di 5 cm compresi il							
	A RIPIORTARE							

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
.060.010.A 12/03/2025	sottofondo dello spessore fino a 5 cm e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio. Senza recupero di materiale demolizione pavimentazione esterna quota +0.00m quota -1.35m					220,00 105,00		
	SOMMANO mq					325,00		
41 CAM23_R02 .025.050.B (CAM) 12/03/2025	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei ... rto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie da 3,01 a 5 mq <i>finestre piano seminterrato</i> finestra F23 finestra F25 finestra F27 finestra F28 finestra F32 finestra F33 <i>finestre piano rialzato</i> finestra F2 finestra F5 finestra F7 finestra F8							
	SOMMANO mq					39,19		
42 CAM24_R02 .060.055.A 12/03/2025	Demolizione di soglie, stipiti o ornici in marmo o pietra naturale, per uno spessore massimo di 4 cm ed una larghezza non superiore a 30 cm, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Senza recupero di materiale per la corretta posa del cappotto ornici infissi <i>finestre piano seminterrato</i> finestra F23 (3,5X1m) finestra F24 (0,8X1m) finestra F25 (3.75x1m) finestra F26 (0.9x1m) finestra F27 (3.3x1m) finestra F28 (3.6x1m) finestra F29 (1.3x1m) finestra F30 (1.3x1m) finestra F31 (1.9x1m) finestra F32 (3.6x1m) finestra F33 (1,75x1.85m) finestra F34 (1,15x1.85m) <i>finestre piano rialzato</i> finestra F1 (0.9x1,7m) finestra F2 (2.35x1,7m) finestra F3 (0,4x1,7m) finestra F4 (0,4x1,7m) finestra F5 (3,75x1,7m) finestra F6 (0.9x1,7m) finestra F7 (3,3x1,7m) finestra F8 (3,6x1,7m) finestra F9 (1,2x1,7m) finestra F10 (2,1x1,2) finestra F11 (1,9x1,7m) finestra F12 (2,1x1,7m) finestra F13 (2,1x1,7m) finestra F14 (2,1x1,7m) finestra F15 (1,15x1,7m) finestra F16 (0.75x1.7m) finestra F17 (0,55x1,7m)							
	A RIPORTARE					39,20		

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO					39,20		
	finestra F18 (0.55x1,7m)		4,50	0,200		0,90		
	finestra F19 (0.75x1,7m)		4,90	0,200		0,98		
	finestra F20 (2,1x1,7m)		7,60	0,200		1,52		
	finestra F21 (1,1x1,7m)		5,60	0,200		1,12		
	finestra F22 (1.1x1,7m)		5,60	0,200		1,12		
	SOMMANO ml					44,84		
43 A25046 12/03/2025	Rimozione del solo strato di finitura di intonaco (colla o stucco) si considera 75% dell'area dei sottobalconi e del perimetro del parapetto in copertura sottobalconi area oggetto 1 area oggetto 2 area oggetto 3 area oggetto 4 area oggetto 5 parapetto in copertura lato visibile dalla strada perimetro lato esterno soffitto casa custode area a detrarre quantita SAL n. 1 Sommano positivi e negativi mq SOMMANO mq	0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75	22,00 22,50 12,00 18,00 3,90 130,00			16,50 16,88 9,00 13,50 2,93 112,13 105,00 275,94 121,43		154,51 154,51
44 CAM23_R02 .090.070.B 12/03/2025	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compresi, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. terrazzo di copertura (quota +6.25m) copertura lucernario (quota +8.25m) SOMMANO mq					450,00 95,00 545,00		
45 CAM24_T01 .030.020.A 12/03/2025	Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni e rimozioni, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. rivestimenti e pavimentazione Vedi voce n° 1 [mq 63.45] Vedi voce n° 3 [mq 325.00] Vedi voce n° 4 [mq 65.00] Vedi voce n° 7 [ml 44.84] Vedi voce n° 2 [ml 130.00] grate e infissi in alluminio Vedi voce n° 5 [mq 4.30] Vedi voce n° 6 [mq 69.14] intonaco e massetti Vedi voce n° 8 [mq 591.01] Vedi voce n° 9 [mq 56.99] guaina Vedi voce n° 10 [mq 545.00] a detrarre quantità SAL n. 1 Sommano positivi e negativi mc SOMMANO mc	63,45 325,00 65,00 44,84 130,00 4,30 69,14 591,01 56,99 545,00			0,030 0,050 0,030 0,030 0,020 0,050 0,100 0,030 0,030 0,005	1,90 16,25 0,39 0,20 0,65 0,22 6,91 17,73 1,71 2,73		39,60 39,60
	A RIPORTARE					9,09		

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
R I P O R T O								
46 CAM24_T01 .020.010.A 12/03/2025	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km completamento lavorazione					9,09		
	SOMMANO mc					9,09		
47 115038b 12/03/2025	Compenso alle discariche autorizzate e realizzate secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36, per conferimento di materiale di risulta proveniente da scavi o demolizioni, escluso il co ... i (art. 5 DM 27 settembre 2010) ma ammissibili in discarica per rifiuti non pericolosi (art. 6 e 7 DM 27 settembre 2010) (par.ug.=4,00*545)	2180,00			0,005	10,90		
	SOMMANO t					10,90		
48 115038a 12/03/2025	Compenso alle discariche autorizzate e realizzate secondo il DLgs 13 gennaio 2003, n. 36, per conferimento di materiale di risulta proveniente da scavi o demolizioni, escluso il co ... vo alla caratterizzazione del rifiuto: rifiuti ammissibili in discarica per rifiuti inerti (art. 5 DM 27 settembre 2010) completamento lavorazione					14,67		
	SOMMANO t					14,67		
49 A95078o 12/03/2025	Riparazione, rinforzo o adeguamento antisismico di strutture in calcestruzzo e muratura mediante posa a secco di tessuto / rete in fibra di carbonio ad alta resistenza, provvisto d ... naco finale, valutato a mq di tessuto/rete: quadriassiale del peso >= 380 g/mq qualificato in Classe 210C (primo strato) Nodi di facciata solaio intermedio toppa (fascia lungo trave 0,6h x 1.3m / fascia lungo pilastro 0.3 x 1,6) = area toppa 1.08 mq Nodi angolo solaio intermedio toppa (fascia lungo trave 0,6h x 1.6m / fascia lungo pilastro 0.6 x 1,6) = area toppa 1.56 mq Nodi di facciata solaio balcone a sbalzo (fascia lungo trave 0,3h x 1.3m / fascia lungo pilastro 0.3 x 0.8) = area toppa 0.54 mq Nodi angolo solaio balcone a sbalzo (fascia lungo trave 0,3h x 1.6m / fascia lungo pilastro 0.6 x 0.8) = area toppa 0.78mq a detrarre quantità SAL n.1	7,00			1,080	7,56		
		8,00			1,560	12,48		
		7,00			0,540	3,78		
		10,00			0,780	7,80		25,83
	Sommano positivi e negativi mq					31,62	25,83	
	SOMMANO mq					5,79		
50 A95078p 12/03/2025	Riparazione, rinforzo o adeguamento antisismico di strutture in calcestruzzo e muratura mediante posa a secco di tessuto / rete in fibra di carbonio ad alta resistenza, provvisto d ... finale, valutato a mq di tessuto/rete: quadriassiale del peso >= 380 g/mq qualificato in Classe 210C (strati successivi) completamento lavorazione					5,79		
	SOMMANO mq					5,79		
51 A95281a	Riparazione, rinforzo o adeguamento antisismico per strutture in calcestruzzo e muratura, mediante posa a secco di tessuto in fibra di							
A R I P O R T A R E								

COMMITTENTE: Comune di Afragola
LIBRETTO DELLE MISURE N. 2

L'IMPRESA
AL COSTRUZIONI s.r.l.
L'Amministratore

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	R I P O R T O							
12/03/2025	aramide ad alto modulo, provvisto di Certific ... intonaco finale, valutato a mq di tessuto: unidirezionale del peso di 400 g/mq qualificato in Classe 100A (primo strato) lavorazione completata					3,40		
	SOMMANO mq					3,40		
52 A95281b 12/03/2025	Riparazione, rinforzo o adeguamento antisismico per strutture in calcestruzzo e muratura, mediante posa a secco di tessuto in fibra di aramide ad alto modulo, provvisto di Certific ... ac finale, valutato a mq di tessuto: unidirezionale del peso di 400 g/mq qualificato in Classe 100A (strati successivi) lavorazione completata					3,40		
	SOMMANO mq					3,40		
53 A95283b 12/03/2025	Connessione con corda in fibra di aramide unidirezionale ad elevato modulo elastico per riparazione, rinforzo o adeguamento di strutture in cemento armato, muratura o tufo mediante ... uso l'intonaco finale, valutata per una lunghezza massima della corda di 50 cm: eseguita su superfici verticali: Ø 12 mm <i>per ogni nodo si prevedono 12 connettori</i> nodi di facciata solaio intermedio nodi angolo solaio intermedio nodi facciata solaio ultimo nodi angolo solaio ultimo a detrarre quantità SAL N.1	7,00 8,00 7,00 10,00			12,000 12,000 12,000 12,000	84,00 96,00 84,00 120,00		282,00
	Sommano positivi e negativi cad					384,00	282,00	
	SOMMANO cad					102,00		
54 CAM23_E16 .040.070.A (CAM) 12/03/2025	Biointonaco Intonaco naturale, privo di cemento, costituito da pura Calce Idraulica Naturale, polvere di marmo, sabbie silicee e materie prime selezionate, rigorosamente di origine ... inferiore a 20 mm. da applicare manualmente, su murature sia interne che esterne. Non applicabile su cemento cellulare. <i>in partita provvisoria</i>					50,00		
	SOMMANO mq					50,00		
55 CAM24_E16 .020.010.F 12/03/2025	Intonaco grezzo o rustico su pareti e soffitti anche a volta, interno ed esterno, costituito da un primo strato di rinaffo steso fra predisposte guide (comprese nel prezzo) e da u ... tazzo e cazzuola, dello spessore complessivo non inferiore a 15 mm. Compenso aggiuntivo per esecuzione su pareti esterne lavorazione completata					641,87		
	SOMMANO mq					641,87		
56 CAM24_E10 .040.030.E 12/03/2025	Isolamento termico - sistema a cappotto - pannelli di polistirene espanso estruso a celle chiuse Isolamento termico di pareti esterne già preparate con sistema a cappotto realizzat ... agarsi a parte - Pannello in polistirene espanso estruso a celle chiuse conduttività termica 0,034 W/mK - Spessore 10 cm Lavorazione completata					238,92		
	SOMMANO mq					238,92		
57 CAM24_E10	Isolamento termico - sistema a cappotto - pannelli di polistirene espanso estruso a celle chiuse Isolamento termico di pareti esterne già							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: Comune di Afragola
LIBRETTO DELLE MISURE N. 2

L'IMPRESA
AL COSTRUZIONI s.r.l.
L'Amministratore

IL DIRETTORE DEI LAVORI

[Firma]

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
.040.030.B 12/03/2025	preparate con sistema a cappotto realizzat ... pagarsi a parte - Pannello in polistirene espanso estruso a celle chiuse conduttività termica 0,034 W/mK - Spessore 5 cm <i>Lavorazione completata</i>					77,04		
	SOMMANO mq					77,04		
58 CAM23_E10 .020.030.B (CAM) 12/03/2025	Isolamento termico di coperture con pannelli in poliuretano espanso rigido (rivestito con velo di vetro saturato) Isolamento termico ed acustico realizzato con pannelli coibenti ri ... ento non inferiore 5000 Kg/m ³ fissati mediante collante bituminoso a freddo o con collante poliuretano - Spessore 4 cm <i>lavorazione completata</i>					18,65		
	SOMMANO mq					18,65		
59 A75015a 12/03/2025	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico <i>lavorazione completata</i>					315,97		
	SOMMANO mq					315,97		
60 CAM24_E21 .010.010.A 12/03/2025	Preparazione del fondo di superfici murarie con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche <i>Lavorazione completata</i>					238,93		
	SOMMANO mq					238,93		
61 CAM24_E21 .020.055.H (CAM) 12/03/2025	Tinteggiature ecobiocompatibili Tinteggiatura per esterni con pittura traspirante, a base di silicato di potassio stabilizzato, naturale, atossica, antimuffa ed anticondensa, certi ... o a rullo in due mani, previa pulitura, spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante. <i>Lavorazione completata</i>					317,93		
	SOMMANO mq					317,93		
62 CAM24_E11 .040.030.A 12/03/2025	Canali di gronda, scossaline, converse e compluvi in lamiera comunque lavorati e sagomati, compresi gli oneri per la formazione di giunti e sovrapposizioni, le chiodature, le salda ... ie, la verniciatura con minio di piombo o antruggine. Misurato al metroquadrato di sviluppo. In acciaio zincato da 6/10 scossalina per copertura parapetto in copertura		125,00	0,400		50,00		
	SOMMANO mq					50,00		
63 CAM24_E21 .050.040.A (CAM) 12/03/2025	Verniciatura con smalto oleosintetico opaco Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire. Smalto oleosintetico opaco					0,00		
	SOMMANO mq					0,00		
64 CAM23_E07 .010.030.A (CAM) 13/03/2025	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili Massetto di sottofondo di malta di cemento tip ... iastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Spessore non inferiore a 4 cm Pavimentazione esterna							
	A RIPORTARE							

COMMITTENTE: Comune di Afragola
LIBRETTO DELLE MISURE N. 2

L'IMPRESA

AL COSTRUZIONI s.r.l.
L'Amministratore

IL DIRETTORE DEI LAVORI



Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
	quota (+0.00m) quota (+-1.35m)					220,00 105,00		
	SOMMANO mq					325,00		
65 CAM23_E07 .010.030.B (CAM) 13/03/2025	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili Massetto di sottofondo di malta di cemento tip ... ienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente. Per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm Vedi voce n° 64 [mq 325.00]					325,00		
	SOMMANO mq					325,00		
66 CAM23_E12 .050.035.A 13/03/2025	Impermeabilizzazione di superfici in calcestruzzo eseguita con malta bicomponente elastica a base cementizia, inerti a grana fine, fibre sintetiche e resine acriliche in dispersion ... one acquosa, rottura coesiva del prodotto secondo UNI 9532, applicata a spatola in due mani. Spessore finale pari a 2 mm Vedi voce n° 65 [mq 325.00]					325,00		
	SOMMANO mq					325,00		
67 CAM23_E13 .080.010.B (CAM) 13/03/2025	Pavimento calandrato e vulcanizzato in gomma Pavimento calandrato e vulcanizzato in gomma in miscela naturale e sintetica, autoestinguento, di tipo civile e industriale, a superfic ... gli sfridi, il collante, l'eventuale formazione dei giunti di dilatazione, la pulizia finale, il lavaggio. Spessore 4 mm quota (+0.00) pavimento stampato					220,00		
	SOMMANO mq					220,00		
68 CAM23_E10 .020.020.D (CAM) 13/03/2025	Isolamento termico di coperture con pannelli in polistirene espanso estruso Isolamento termico di coperture con pannelli in polistirene espanso estruso resistenza a compressione a ... calcolo non superiore a 0,032 W/mK applicati con idoneo collante o con tasselli in materiale sintetico - Spessore 10 cm lavorazione completata					240,00		
	SOMMANO mq					240,00		
69 CAM23_E10 .020.030.F (CAM) 13/03/2025	Isolamento termico di coperture con pannelli in poliuretano espanso rigido (rivestito con velo di vetro saturato) Isolamento termico ed acustico realizzato con pannelli coibenti ri ... nto non inferiore 5000 Kg/m² fissati mediante collante bituminoso a freddo o con collante poliuretano - Spessore 10 cm Miglioria sostitutiva lavorazione completata					0,00		
	SOMMANO mq					0,00		
70 CAM23_E12 .020.010.A 13/03/2025	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito da membrane bitumero polimero elastoplastomeriche di cui la prima armata con velo di vetro rinforzato, la seconda armata c ... -15 cm alle testate dei teli su superfici piane, curve e inclinate. Prima membrana spessore 3 mm e seconda spessore 4 mm lavorazione completata					480,00		
	SOMMANO mq					480,00		
	A RIPIARTARE							

COMMITTENTE: Comune di Afragola
LIBRETTO DELLE MISURE N. 2

L'IMPRESA
AL COSTRUZIONI s.r.l.
L'Amministratore

IL DIRETTORE DEI LAVORI

[Firma]

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
71 CAM23_E12 .020.010.A 13/03/2025	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito da membrane bitumero polimero elastoplastomeriche di cui la prima armata con velo di vetro rinforzato, la seconda armata c ... -15 cm alle testate dei teli su superfici piane, curve e inclinate. Prima membrana spessore 3 mm e seconda spessore 4 mm DIFFERENZA MQ impermeabilizzazione si considera il 15% in maggiorazione per sormonti e risvolti terrazzo di copertura (quota +6.25m) copertura lucernario (quota +8.25m) a detrarre i mq a base di gara MIGLIORIA OFFERTA A BASE DI GARA lavorazione eseguita	450,00 95,00			1,150 1,150	517,50 109,25		480,00
	Sommano positivi e negativi mq					626,75	480,00	
	SOMMANO mq					146,75		
72 CAM23_E12 .060.040.A 13/03/2025	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia Vedi voce n° 70 [mq 480.00]					480,00		
	SOMMANO mq					480,00		
73 CAM23_P03 .010.050.A 13/03/2025	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a 240 g per mq.							
	SOMMANO mq					0,00		
74 CAM23_R02 .025.050.A (CAM) 12/03/2025	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, Rimozione di infissi in ferro o alluminio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei ... sporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Superficie fino a 3 mq <i>finestre piano seminterrato</i> finestra F24 finestra F26 finestra F29 finestra F30 finestra F31 finestra F34 <i>finestre piano rialzato</i> finestra F1 finestra F3 finestra F4 finestra F6 finestra F9 finestra F10 finestra F11 finestra F12 finestra F13 finestra F14 finestra F15 finestra F16 finestra F17 finestra F18 finestra F19 finestra F20 finestra F21 finestra F22			0,800 0,900 1,300 1,300 1,900 1,150	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,850	0,80 0,90 1,30 1,30 1,90 2,13		
	A RIPIORTARE					38,29		

COMMITTENTE: Comune di Afragola
LIBRETTO DELLE MISURE N. 2

L'IMPRESA
AL COSTRUZIONI s.r.l.
L'Amministratore

IL DIRETTORE DEI LAVORI

[Firma]

